РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛАДУШКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        11 марта 2012 года                     №  81                      город Ладушкин

Об утверждении Сетевого графика по реализации приоритетного национального проекта «Образование» на территории муниципального образования в 2012 году
              На основании Закона РФ «Об образовании», приказа Министерства образования Калининградской области № 120/1 от 02.03.2012года «Об утверждении сетевого графика по реализации приоритетного национального проекта «Образование» на территории Калининградской области в 2012 году» и в целях обеспечения реализации приоритетного национального проекта «Образование» в 2012 году, Устава муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Сетевой график по реализации приоритетного национального проекта «Образование» на территории муниципального образования в 2012 году (далее-Сетевой график) согласно Приложению №1.
2. Утвердить координатором Приоритетного национального проекта «Образование» на территории муниципального образования в 2012 году Отдел образования, культуры, спорта и опеки администрации муниципального образования «Ладушкинский городской округ»
               3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по социальным вопросам М.Л. Франц.

              4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

Ладушкинского городского округа                                   О.А. Рассолов
Исполнитель:

Е.В.Заричная